PCMSO,  LTCAT  E  ENVIO  DOS  EVENTOS  DE  SAÚDE  E
SEGURANÇA  NO  TRABALHO  (SST)  AO  ESOCIAL,  EM
CONFORMIDADE  COM  AS  NORMAS  DO  MINISTÉRIO  DO
TRABALHO  E  DA  LEGISLAÇÃO  PREVIDENCIÁRIA,  PARA
ATENDER  ÀS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
APODI/RN, com o valor global de R$ 12.000,00 (doze mil reais).

RATIFICO,  conforme  prescreve  o  art.  72,  III  do  Estatuto  das
Licitações, o Parecer Jurídico, emitido pela Procuradoria da Câmara
Municipal de Apodi/RN, sendo favorável à Dispensa do processo
licitatório, assim determino que seja publicado o devido extrato.